Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64064-10-08-2025 

3.  

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: / Materiale per konservimin e impiantit 

(kimikate dhe reagente). 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 24310000-0 

6. Fondi limit 1’426'000 (njemilion e katerqind e njezet e gjashtemije) leke pa tvsh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 diteve 

nga         

momenti i nenshkrimit te kontrates/marreveshjes midis paleve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v):